
 В соответствии с частью 2 статьи 39, частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 52/17/15-АМ по признакам нарушения Конкурсной комиссией
по отбору участников основного мероприятия «Развитие семейных
животноводческих ферм на базе крестьянских (фермерских) хозяйств»,  Главным
государственным управлением сельского хозяйства, ветеринарии и
государственного технического надзора Псковской области (местонахождение:
180001, г. Псков, ул. Некрасова, д. 23), части 1 статьи 17, части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 52/17/15-АМ о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

          Руководитель Псковского УФАС России;

Члены Комиссии:

          Начальник отдела контроля органов власти, закупок и рекламы Псковского
УФАС России,

 Главный государственный инспектор отдела контроля органов власти, закупок и
рекламы Псковского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 

Руководитель                                                                            

Псковского УФАС России                                                             


